平成27年２月13日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鴻 池 忠 彦

（コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 藤 原  治

TEL：03-6834-1690

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転先

大阪市中央区伏見町４丁目３番９号 ＨＫ淀屋橋ガーデンアベニュー

２．移転時期

平成27年９月（予定）

３．移転の理由

オフィス環境の改善とコストの最適化を図るため、本社を移転するものであります。

４．業績に与える影響

本移転に伴い発生する費用等に関しましては、平成27年３月期の決算発表時に開示する平成28年３月期

連結業績予想に織り込みます。

５．その他

同一市内（大阪市内）における本店所在地の変更となることから、定款上の本店所在地に変更はありませ

ん。

以上